

EJENDOMSMÆGLERFIRMAET KIM OLSEN

ApS

Storegade 20
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Kim Olsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSMÆGLERFIRMAET KIM OLSEN ApS
Storegade 20
4550 Asnæs

CVR-nr: 29780242
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr.16.115, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.063.957, og en egenkapital på kr. 184.028.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et større overskud i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.894.744	4.246.103
Personaleomkostninger	1	-3.288.547	-3.372.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-621.145	-621.145
Resultat af ordinær primær drift		-14.948	252.188
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		103.318	98.591
Andre finansielle indtægter		95.700	191.150
Øvrige finansielle omkostninger		-167.955	-231.582
Ordinært resultat før skat		16.115	310.347
Skat af årets resultat	3	0	-73.500
Årets resultat		16.115	236.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	990.000
Overført resultat		-3.885	-753.153
I alt		16.115	236.847

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		598.422	1.157.722
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	598.422	1.157.722
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.752	462.597
Materielle anlægsaktiver i alt	5	400.752	462.597
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.173.680	1.077.980
Andre tilgodehavender		51.200	51.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.224.880	1.129.180
Anlægsaktiver i alt		2.224.054	2.749.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.241	158.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		345.000	345.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.378.175	1.904.168
Andre tilgodehavender		24.720	38.328
Tilgodehavender i alt		1.832.136	2.446.221
Likvide beholdninger		7.767	14.964
Omsætningsaktiver i alt		1.839.903	2.461.185
Aktiver i alt		4.063.957	5.210.684

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		179.195	179.195
Overført resultat		4.833	8.718
Egenkapital i alt	6	184.028	187.913
Hensættelse til udskudt skat		58.000	58.000
Hensatte forpligtelser i alt		58.000	58.000
Gæld til realkreditinstitutter		630.000	480.000
Gæld til banker		461.629	960.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.091.629	1.440.599
Gæld til realkreditinstitutter		0	390.000
Gæld til banker		1.761.048	968.351
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		0	3.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		402.686	444.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		546.566	727.959
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	990.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.730.300	3.524.172
Gældsforpligtelser i alt		3.821.929	4.964.771
Passiver i alt		4.063.957	5.210.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	2.890.724	3.135.625
Pensionsbidrag	182.850	148.999
Andre omkostninger til social sikring	214.973	88.146
	<u>3.288.547</u>	<u>3.372.770</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Goodwill	559.300	559.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.845	61.845
	<u>621.145</u>	<u>621.145</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	58.000
Regulering skatteaktiv	0	15.500
	<u>0</u>	<u>73.500</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	5.593.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	5.593.000
Af- og nedskrivning primo	-4.435.278
Årets afskrivning	-559.300
Af- og nedskrivning ultimo	-4.994.578
Regnskabsmæssig værdi ultimo	598.422

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	642.660
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	642.660
Af- og nedskrivning primo	-180.063
Årets afskrivning	-61.845
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-241.908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.752

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	179.195	8.718	187.913
Overført af årets resultat	0	-3.885	-3.885
Egenkapital ultimo	179.195	4.833	184.028

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	630.000	0	630.000	0
Kreditinstitutter	921.629	460.000	461.629	0
	1.551.629	460.000	1.091.629	0

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser for ialt t.kr. 7 over de næste 3 mdr.